АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

./5. D|" аАIд MnilJl-b
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя рапее учтенного объекта педвижпмостп

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ кО государственной рогистрации недвижимости> ад\{инистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении ll4 долп жилого помещения общей площадью 64,1 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010135:1924, расположенного по адресу: Республика Крьпчr,
г. Евпатория, ул.Перекопскаяо д.4, кв. 51, в качестве его правообладателя, владеющего
ДаНным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Брянцев Сергей
АНДРеевич ..... годарождения, паспортграждаfiинаРоссийской Федерации серия ......
номер дата въца!м вьтлtlн код подрaвделения
СНИЛС .., проживающий по адресу:

2. ПРаво собственности Брянцева Сергея Андреевича на указанньй в пункте 1

настоящего постановпения объект недвижимости подтверждается сведениями о
ПРавООбладатеJIях ранее учтеЕIIьж объектов недвижимости, предоставленЕьu< филиапом
ГУП РК <Кръпrл БТИ) (свидетельство о праве собственности Еа жиJIье от 20.01.1994).

3, УКаЗанньй в пункте 1 настоящего пост€lIIовления объект нодвижимости
не прократил существовtlние.

4. ,ЩепаРтап,rенту имущественньD( и земельных отношений администрzщии города
Евпатории Республики Кръп"r осуществить действия по внесению необходлмьu< изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. НаСтоящее постановление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
РаЗМещению на официаrrьном портЕlJIе Правительства Республики Крьпл - htф://rk.gоч.ru
В РаЗДеЛе: <МУниципальныо образования>l, rrодр€lздел <<Евпаторил>, а также на
Официаlrьном саЙте муниципtшыIого образования городской округ Евпатория Республики
КРЬШ - htф://my-evp.ru в разделе <[окуллентьD), подраздел - <,Щокументы а"щ\{инисц)ации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользовмия.

6. КОнтРоль за исполнонием настоящего постановлеIIия возложить
на запdеститеJIя главы аддdинистраIдии города Евпатории Республики Крьпr,r, курирующего
Департамент имущoствеIIньD( и зомельньIх отношений адrлинистрации города Евпатории
Республики Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев